

 <p>LED - a luz do futuro está aqui</p>	NEON COMERCIAL ELETRICA E ILUMINACAO LTDA WALKIR VERGANI, 695 BOICUCANGA SAO SEBASTIAO SP CEP: 11618-107 Fone: (12) 3865-2255	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAIDA 1 No: 000005111 Série: 1 Folha(s): 1 / 1	 Chave de Acesso: 3523 0823 2595 4800 0156 5500 1000 0051 1117 3012 4135 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora Protocolo de Autorização de Uso: 135231263763888 04/08/2023 14:15:46  3512325954800015600011040044
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		INSCRIÇÃO ESTADUAL: 654077070114 INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ: 23.259.548/0001-56

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL ASSOC. PROJETO BUSCA PE DE BOICUCANGA		CNPJ/CPF 11.171.772/0001-02	DATA EMISSÃO 04/08/2023
ENDEREÇO AV. WALKIR VERGANI - 01		BAIRRO/DISTRITO BOICUCANGA	CEP 11618-107
MUNICÍPIO SAO SEBASTIAO	FONE / FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		SUFRAMA	DATA DA SAÍDA 04/08/2023
			HORA DA SAÍDA 14:14:31

FATURA

Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor
001	04/08/2023	2.068,49									

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUB.	VALOR DO ICMS SUB.	VALOR IPI	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	854,08	2.068,49	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEG.	DESCONTO	OUT. DESP. ACESSÓRIAS	FCP	FCP ST	VALOR DO PIS	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
						VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
						0,00	2.068,49

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9-SEM OCORRENCIA				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO (KG):	PESO LÍQUIDO (KG):
-				-	-

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Desc.(R\$)	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
7898918041382	TOMADA BARRA 5 TOMADAS 10A/20A 2P+T **	85366990	0500	5405	UN	7	38,3200	268,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7897356513918	TOMADA BARRA 3 TOMADAS 20A 2P+T **	85366990	0500	5405	UN	1	24,4800	24,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898493992291	SIST X TOMADA DUPLA 20 AP **	85366910	0500	5405	UN	3	19,0700	57,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891128002457	PINO 3 SAIDA BENJAMIM SIMPLES **	85366990	0500	5405	UN	5	6,8000	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
57115038	MODULO TOMADA 20A CONDULETE PVC LIZ **	85366910	0500	5405	UN	7	8,8200	61,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
57115030	MODULO TOMADA 10A CONDULETE PVC LIZ **	85366910	0500	5405	UN	10	8,1700	81,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
LN0847	HASTE TERRA 1/2 -1,5M **	72149990	0102	5102	UN	2	44,2800	88,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891040004416	FTTA ISOL. 3M SCOTCH 20 M **	39191020	4102	5102	UN	4	35,9100	143,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891435967296	DISJUNTOR TRAM. TRIP 63A DIN **	85362000	2500	5405	UN	2	47,5900	95,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
58013110	DISJUNTOR TRAM. TRIP 50A DIN **	85362000	2500	5405	UN	2	69,0700	138,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
LN0714	CONECTOR P HASTE TERRA **	74153900	0500	5405	UN	2	4,3200	8,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
LN0710	CONECTOR LATAO 35MM -	85359090	0500	5405	UN	9	20,6900	186,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
57303001	CAIXA +TAMPA 1P LIZFLEX**	39259090	0102	5102	UN	7	7,2500	50,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
57304012	CAIXA +2 TOMADA 10 AP LIZFLEX**	85366910	0500	5405	UN	25	24,8800	622,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891638041991	ABRAC LACRE 9,0 X 530 PRETO - UNID **	39269090	2500	5405	UN	100	2,0800	208,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Total aprox. de impostos R\$ 830,06 (40,13%) Fonte : IBPT.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE 'NEON COMERCIAL ELETRICA E ILUMINACAO LTDA' OS PRODUTO(S) CONSTANTES DA NF INDICADA AO LADO	Valor: 2.068,49 N° Fat: 5111	NF-e N: 000005111 SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	RECEBEDOR: ASSOC. PROJETO BUSCA PE DE BOICUCANGA	